
Nim if, Generalforsamling 2024

Den 21/2-24 kl. 19 i Nim forsamlingshus

1. Valg af dirigent

Vagn valgt.

2. Formand samt afdelingsformænd aflægger beretning
1. Formanden:

Det har været et godt og spændende år for bestyrelsen i Nim IF med mange gode

aktiviteter. Vi har været så privilegerede at være fuldt hold i en del af året, på 9

bestyrelsesmedlemmer. Det har betydet, at der har været plads og ressourcer til at

sætte gang i flere nye tiltag.

To af de større projekter i løbet af året har været reetablering af tennisbanen og

forbedring af det udendørs fodboldareal.

Under reetableringen af tennisbanen har vi haft stor gavn af de mange frivillige, der

har lagt meget energi og mange timer i banen. Vi har fået lavet en rigtig god

tennisbane, som dels var hyppigt brugt henover sommeren og som dels har høstet

ros flere steder fra. Vi holdt officiel åbning af banen med en konsulent fra DGI som

kom og lavede øvelser med de fremmødte.

Bestyrelsen skal - i forbindelse med tennis - bruge foråret 2024 på at finde den rette

måde til betaling, booking og adgang til tennisbanen.

Den udendørs fodboldbane har fået et løft, hvor seniorfodboldholdet i samarbejde

med frivillige fra byen har fået bygget et overdækken til tilskuere på banen.

Endvidere er der blevet bygget et hegn/banner med plads til sponsorer, som også

giver banen et visuelt løft. Seniorholdet har indkøbt kamera til optagelse af kampe

og har her til sæsonstart fået ny træner.

Både børneholdet og oldboysholdet har flot tilslutning af spillere.

Ud over de nævnte to større projekter har bestyrelsen også arbejdet med mindre

projekter.

I april afholdt Nim IF et hjerte-lungeredningskursus i multihuset med flot tilslutning

og god respons efterfølgende. Det forventes at det gentages, evt. hvert andet år.

Nim IF har i løbet af året fået skiftet hjemmeside til en hjemmeside udbudt af

foreningssider.dk. Det betyder, at vi betaler os fra, at hjemmesiden supporteres -

men setuppet er også yderst intuitivt og det simplificerer brugen for bestyrelsen.

Vi synes både som borgere i byen og som bestyrelsesmedlemmer at årets byfest var

en rigtig hyggelig og dejlig dag med naboer i hele byen og opland. Nim IF bidrog

med børnefodboldkamp med mange tilskuere og glade børn. Endvidere

arrangerede Nim IF morgenløbetur og papirflyvningskonkurrence.

Papirflyvningskonkurrencen var et sjovt indslag for både børn og voksne.

http://foreningssider.dk/


Generelt har vi rigtig flot tilslutning på vores hold og der er i år blevet oprettet nye

hold - nogle kører fortsat og et enkelt måtte lukke igen. Vi er i bestyrelsen meget

lydhøre for nye hold og interesser og prøver gerne tingene af.

Vi har i løbet af 2023 forsøgt at indhente penge til fitnessredskaber i forbindelse

med beachvolleybanen. Beachvolleybanen blev dyrere i etablering end forventet

grundet prisstigninger forårsaget af Corona og Ukraine-krisen. Det er ikke lykkes os

at få hentet pengene hjem til etableringen endnu, og det resulterer i, at vi skal

bruge 2024 på dels at afsøge, om byen fortsat ønsker udefitnessredskaber (eller om

der skal være noget til alternativ aktivitet) og dels at få søgt midler til etableringen.

2. Fodbold: 2023 har været et fint år. Der er 25 børn i alderen 5-11 år, som spiller

fodbold i Nim if. De er fordelt på forskellige hold efter niveau og alder, og deltager

her i vintersæsonen i en del stævner. Serie 5 havde et rigtig godt forår med god

tilslutning. I efteråret haltede det lidt mere. Ved overgangen til sæson 2024 er der

blevet tilknyttet en ny træner – Brian og tilslutningen af spillere er god. Man

forventer en god sæson og en mulig oprykning. Den første træningskamp gik godt. I

løbet af 2023 har holdet samlet penge ind til et VEO-kamera.

3. Halsport: i år har der været nogle nye hold – Kvindehørm, drengetons og kettlebelle.

Desværre var tilslutningen til kettlebell ikke så stor, så det hold er lukket igen. I alt er

der ca. 110 medlemmer i halsport. Sæsonafslutningen nærmer sig. Der er

gymnastikopvisning den 17/3. herefter begynder vi at kigge frem mod næste sæson.

4. Tennis: Mange frivillige hjalp med at få banen sat i stand. Banen har fået meget rod

og var velbesøgt. Pt. ses på tennis-setup for 2024.

5. Løb: I 2023 har der kun været 1 hold i Nim if – løb lørdag kl. 8. Øvrige løbeaktiviteter

arrangeres via Nim løbefællesskab. Pt. overvejes om det sidste hold også skal lukke.

6. IT: i 2023 har vi prioriteret at få en ny hjemmeside. Det er en løsning som er udviklet

til foreninger og taler rigtig godt sammen med conventus. Det koster en smule at

benytte. Men pengene er givet godt ud, da vi nu har en hjemmeside som er nem at

vedligehold og med support.

3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse:

Efter en kort gennemgang blev regnskabet godkendt. Revisoren bemærkede at Nim if
gennem mange år har haft gode kasserer.

4. Indkomne forslag
1. Bestyrelsen ønsker en forenkling af vedtægternes §4 stk. 4. Sætningen forkortes, så

"formand, kasserer" udgår. Se de gældende vedtægter via link nedenfor: Vedtaget

5. Valg af bestyrelse med suppleanter

Bestyrelse:

Følgende er på valg: Pia Kjær Øulee, Katrine Algreen (kasserer), Susanne la Cour, Signe
Vaaben Andersen, Mette Bach Larsen, Jonna Lundgaard, Christian Nygaard. De to først
nævnte genopstiller ikke.



To nye kandidater opstiller: Morten Larsen (Hedelundvej) og Kristian Trelborg (Skovbakken).

Følgende er valgt for en to årig periode (førstegangsvalg): Morten Larsen og Kristian

Følgende er valgt for en 1 årlig periode: Susanne la Cour, Signe Vaaben Andersen, Mette
Bach Larsen, Jonna Lundgaard, Christian Nygaard.

Bestyrelsen konstituerer sig på bestyrelsesmøde den 4/3.

Suppleanter: Katrine Tuelstrup, Dorte Nissen og Minne Thrue genopstiller og blev valgt.

6. Valg af revisor og revisor suppleant

Vagn Petersen genopstiller som revisor: genvalg

Carsten Thrue genopstiller som suppleant: Genvalg

7. Eventuelt

Intet.


